



## TUL Järvi-Suomi ry:n ansiomerkkisäännöt

### **Aluejärjestön hallitus myöntää ansiomerkkejä suomalaisen liikunnan ja urheilun kansalaistoiminnan sekä vapaaehtoistoiminnan hyväksi tehdystä työstä.**

Ansiomerkkejä myönnetään henkilöille tunnustukseksi paikallisella, alueellisella tai valtakunnallisella tasolla liikunnan kansalaistoiminnan piirissä tehdystä työstä lasten ja nuorten liikunnan, aikuisten harraste- ja terveysliikunnan, kilpa- ja huippu-urheilun, koululais- ja opiskelijaliikunnan, erityisliikunnan, liikunnan järjestötoiminnan tai muun liikuntaa edistävän toiminnan hyväksi.

TUL Järvi-Suomi ry:n **Kultainen ansiomerkki** myönnetään merkittävästä, vähintään kymmenen (10) vuotta kestäneestä työstä suomalaisen liikunnan ja urheilun kansalaistoiminnan valtakunnallisella, alueellisella tai paikallisella tasolla. Erityisestä syystä ansiomerkki voidaan myöntää myös saavutuksesta tai tehtävästä, millä on ollut suuri vaikutus järvisuomalaiseen urheilu- ja liikuntaelämään.

Aluejärjestön **Hopeinen ansiomerkki** myönnetään merkittävästä, vähintään viisi (5) vuotta kestäneestä työstä suomalaisen liikunnan ja urheilun kansalaistoiminnan valtakunnallisella, alueellisella tai paikallisella tasolla. Erityisestä syystä ansiomerkki voidaan myöntää myös saavutuksesta tai tehtävästä, millä on ollut suuri vaikutus järvisuomalaiseen, piirikohtaiseen tai paikalliseen urheilu- ja liikuntaelämään.

Ansiomerkkejä voidaan hakea oheisella tai kotisivuille sijoitetulla lomakkeella.

Ansiomerkkiehdotukset tulee lähettää TUL Järvi-Suomi ry:n hallitukselle hyvissä ajoin ajateltua luovutustilaisuutta. Tulleet ehdotukset käsitellään aluejärjestön hallituksen kokouksissa.

Ansiomerkit numeroidaan ja myönnettyistä merkeistä pidetään luetteloa, mikä sijoitetaan myös alueen kotisivuille.

Kadonneen tilalle voidaan luovuttaa uusi ansiomerkki siten, että kustannuksista vastaa merkin saaja.

### **Hinnoittelu**

Kultainen ansiomerkki: kolmekymmentä (30) euroa, ei jäsenet neljäkymmentä (40) euroa, sisältäen ansiomerkin ja kehystetyn kunniakirjan.

Hopeinen ansiomerkki: kaksikymmentä (20) euroa, ei jäsenet kolmekymmentä (30) euroa, sisältäen ansiomerkin ja kehystetyn kunniakirjan.

Aluejärjestön hallituksen kokousten päätöksiin pohjautuen ansiomerkkejä voidaan luovuttaa myös maksuttomasti.

Hinnoittelua voidaan tarkentaa esille nousevan tarpeen mukaan aluejärjestön hallituksen kokouksen päätöksellä.

**TUL Järvi Suomi ry**  
Karjala – Keski-Suomi – Savo yhteistyötä